I. Phần trắc nghiệm. (3 điểm)
Câu 1: Số "Tám nghìn ba trăm sáu mươi tư" viết là:
A. 8 304 B. 8 364 C. 8 634 D. 8 034

Câu 2: Số liền trước của số lớn nhất có 4 chữ số là:
A. 9 998 B. 10 000 C. 9 999 D. 9 990

Câu 3: Trong các số La Mã: III; VII; XIV; XX, số 14 là:
A. III B. VII C. XIV D. XX

Câu 4: Số điền vào dấu ?: 4 500 - 1 500 = [ ? ] × 6
A. 500 B.